
Číslo odběratele: 70067

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:
Veolia Energie ČR, a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava, 28.října 3337/7, PSČ 702 00 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis.zn: B 318 
IČ : 45193410
DIČ: CZ45193410

a

Odběratelem:

Domov Korýtko, příspěvková organizace
Ostrava-Zábřeh, Petr uš ková 2936/6, PSČ 700 30
IČ :70631867
DIČ: CZ70631867

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě ustanovení zák. 
ě.89/2012 Sb. V návaznosti na zák. ě. 458/2000 Sb„ zák.ě.. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a cenového rozhodnutí ERÚ 
ě.4/2015 ze dne ó.listopadu 2015 k cenám tepelné energie pro rok 2016.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu teplé vody 
(vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba:

Byty, nebyty _ teplo
Byty, nebyty_ stálý plat dle kW

Kč/GJ
Kě/kW/měsíc

K cenám uvedeným v čl. 3 a ČI. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH)
ve výši stanovené zákonem.

5. Toto ujednání má platnost od 1.10.2017 do 31.12.2017 .

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na cenu tepla, a to s účinností ke 
dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez 
odkladu po stanovení nové ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,050% z dlužné 
částky za každý den prodlení.

V Ostravě dne: 2 3 -10- 2017

Za dodavatele:
jméno: Ing. Radek Sandri 
ředitel Regionu Severní Morava 
na základě pověření ze dne 15.12.2016

Za odběratele: 
jméno: Mgr. Jan Seidler 
ředitel



Smlouva číslo: 70067

Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
______ Region Severní Morava, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice______

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
č. OM: B040-614/901 32-48*001 číslo PM: 3302

Název OM: Petruškova 6/2986

Odběratel: Domov Korýtko, příspěvková organizace
Ostrava-Zábřeh, 700 30 Petruškova 2936/6

Bankovní spojení: 14022761/0100
Kontaktní osoba/tel.spojení:
Odběrné místo: sekundární HPS/DPS/BPS/KOTELNA přihlášeno od: 1.10.2017

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s TUV/BS
1 1

Nebyty | byty | Celkem Nebyty byty Celkem

podlahová plocha (m2)
1 1

počet bytových jednotek
sjednaný tepelný výkon (kW) ---------------- 1---------------1----  / —1

NTP
VTP

U nebytového prostoru druh místnosti:_________________________________________________
Údaje o doplňkové vodě:
odběr: ane/ne_________________________________________________________________________
Majetek dodavatele končí:
-1. Na-prvních armaturách za měřením tepla v napojovaoím uzlu . - ............................... : ...................
2. Na líci zdi DPS Petruškova 6 .................................................................................................................
3 . V odbočné šachtě před objektem .......... -.................. ...........................................................................
4. Jind e .... .-...................................................

Výše uvedené místo přechodu vlastnických práv dodavatele na odběratele je místem plnění a současně místem předání.

Teplota vody pro ÚT je  řízena dle standardního nastavení dodavatele, případně podle individuálního 
písemného požadavku odběratele.

Údaje o dodávce elektrické energie pro potřebu měření:
Způsob napojení: na síť-odběrate le / samostatné napojení dodavatele

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit dodavateli 
bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

V Ostravě dne: 2 3  *10" 2017

dodavatel
Ing.Zdeněk Medřick^
obchodní náměstek

odběratel
Mgr. Jan Seidler
ředitel



Smlouva číslo: 70067

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU
HPSZDPS/BPS/KOTELNY

č. OM: B040-614/901

Název OM: Petruškova 6/2986
č.PM: 3302

L Místo předání

Pro ÚT v místě: Petruškova 6
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: ano / ne
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele: ano /-ne

Pro TUV v místě: Petruškova 6
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: ano J-ae
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele: ano /  ne

Odběratel prohlašuje, že má vyřešena všechna vlastnická práva u společných rozvodů v domě (objektu), jestliže 
tepelné zařízení dodavatele nenavazuje přímo na tepelné zařízení (rozvody) odběratele.

2. Parametry dodávané teplonosné látky

Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská 5562/17, Ostrava-Třebovice

Teplonosná látka ÚT/TV TUV
Maximální teplota přívodu v otopném období: °C
Maximální teplota přívodu mimo otopné období: °C
Teplota zpátečky nesmí p řekročit: °C
Tlak v přívodní větvi v místě napojení v otopném období: MPa
Tlak v přívodní větvi v místě napojení mimo otopné období: MPa

Pro teplotu TUV platí rozmezí 45-60°C, není-li dohodnuto jinak. Tlak ve vratné větvi je  závislý na tlakové ztrátě 
potrubních rozvodů

3. Měření

Dodávka tepla pro ÚT je měřena v místě: Petruškova 6
a měří objekty : Petruškova 6
Dodávka tepla pro TUV je měřena v místě: Petruškova 6
a měří objekty (NTP/VTP) Petruškova 6
Dodávka tepelné energie je  měřena stanoveným měřidlem tepla.
Dodávka studené vody je měřena v místě: Petruškova 6, měřícím zařízením je: Fa vodoměr OVaK

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro vyúčtování dodávky, v 
případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle Všeobecných obchodních a dodacích podmínek.

V Ostravě dne: 2 3 -10- 2017

odběratel
Mgr. Jan Seidler
ředitel

, dodavatel
Ing.Zdeněk Medřický
obchodní náměstek



Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní M orava, E lektrárenská ul. 5562/17, 709 74 O strava - Třebovice

Č íslo  sm lo u v y  : 70067

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo č. B040-614/901

Platnost pro rok 2017 
název OM : Petruškova 6/2936 
Sazba: SM0014

Sazba: Tepelná 
energie v GJ

kW sjednané pro výpočet stálého 
platu

GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

Nebyty byty nebyty byty
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

nebyty byty
podlahová plocha skutečná (m2)

podíl dodaného tepla (%) _ -

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu 
výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je  podmíněno uzavřením „Ujednání o ceně“

Zmocněnec odběratele pro jednán í:
jméno X y .  AčviC - (telefon)

Ostrava dne 2 3 -10- 2017

Za odběratele
Mgr. Jan Seidler
ředitel

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický
obchodní náměstek


